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REPUBLIKA FE KOSOVES/REPUBLIKA KOOSOV A/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIMEOPSTINA-STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME
FYRA E KRYETARIT
Nr02 [ 48 Datié: 14.03.2025

N bazé té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisie Lokale dhe Ligjit nr. 06/1-144 pér Zyriarét Publik

dhe té Ligjit 03/L.-048 pér Menaxhimin ¢ Financave Publike.

VENDIM

Duke u bazuar né kérkesén pér gasje alternative, népunési Visar Tershani, me titull 1€ punds
Operator Teknik né Drejtoring pér Zhvillimin Ekonomik Komunén e Shtimes, sipas kontratés si
punés @ datés 03,01.2024 me nr. (& prot, 02/1-492024, autorizohet t& certifikohet per zyriar pér

pranimin ¢ mallit alternativ né Drejtoring ¢ Administratés s¢ Pérgjithshme né Komunén ¢ Shiumes.

ARSYETIM

Nepunési Visar Tershani i punésuar si Operator Ekonomik sipas Vendimit 18 datés 03.01.2024 me
nr @ prot, 02/1-49/2024, prandaj Komuna e Shtimes ¢ autorizon zyrtarin Visar Tershani né pozitén

Zyriar i pranimit t& mallit — si alternativ 1 dyt€, né rast 1€ mungesés s€ zyrtaréve aktual,

Vendimi i dérgohet:
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